
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250115/0001-62   - CONTRATO Nº
202502060001  -  ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 2025.02.05.01-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARAÚ  -  CONTRATADA(O).....:
REALIZE - CONSULTORIA CONTABIL E ASSESSORIIA ADMINSTRATIVA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA  CONTÁBIL,  GESTÃO  FISCAL  E  CONTROLE  DA  EXECUÇÃO
ORÇAMENTARIA  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARAÚ/CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  165.000,00  no
elemento de despesa 33903999:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA; - VIGÊNCIA:
de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 


